
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/561/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/1019/13 w sprawie nadania statutu  

Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu w Złotoryi 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

295, 567 i 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/1019/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu w Złotoryi (Dz. Urz. Woj. Doln. 

poz. 2977, z 2017 r. poz. 5163 oraz z 2019 r. poz. 6170), w załączniku w § 9 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje 

się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Ośrodek środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 6015


		2020-11-06T07:51:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




